PORTARIA Nº 2551/2013

“Designa servidora para exercer a função de Auxiliar
de Serviços em Escola Municipal”

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de
suas atribuições legais e, de conformidade com as Leis em
vigor e, em especial com o Inciso VI, do Artigo 66 da Lei
Orgânica Municipal,

Considerando as atribuições do cargo de Auxiliar de
Serviços.

Considerando a necessidade de substituir servidora
no cargo de Auxiliar de Serviços na Escola Municipal Firmino
Coelho, localizada na comunidade dos Araçás, Zona Rural
deste município.

Considerando que a designada é ocupante do cargo
de Auxiliar  de Serviços com nomeação datada em 31 de
julho de 2013.

RESOLVE:

Art.  1º  - Fica  designada,  a  servidora  Márcia  de
Fátima da Silva Amaral, ocupante do cargo de Auxiliar de
Serviços,  lotada  no  Setor  de  Educação,  para  exercer  as
respectivas  funções  na  Escola  Municipal  Firmino  Coelho,
localizada  na  comunidade  dos  Araçás,  Zona  Rural  deste
município.

Parágrafo Primeiro:  Fica determinado o horário de
06h as 12h para cumprimento das funções do cargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Desterro do Melo, 05 de agosto de 2013.

                             Márcia Cristina Machado Amaral
                                          Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº 2551/2013